
1099 1,21

P.č. Skupina, podskupina / Úkon
Materiál

(název a počet kusů)
Označení ND

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena materiálu
v Kč /1 ks (bez

DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

0

oprava torzních pružin příklopu velitele
pružina plochá 1 mm - 1ks

pružina plochá 1,5 mm - 10 ks

2
výměna kabelu korby E 23 z důvodu neopravitelného poškození - zahrnuje demontáž a montáž
kabelu včetně výroby kabelu ve VOP

kabel E23 -729710.70.9126-1ks

3
ověření funkcí, účast pracovníka OKK VOP při kontrole ZSOJ včetně kontroly servisních úkonů
ZDÚ6, předání odbytu

xxx

xxx 30 713,43

xxx 573 522,19

Dodatek č. 1

P.č. Rozsah dodatečných prací po skupinách a podskupinách
Materiál

(název a počet kusů)
Označení ND

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena materiálu
v Kč /1 ks (bez

DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

4
výměna zálohovací baterie v jednotce diagnostiky DIAG (pracnost zohledněna v bodě číslo 0 -
provedení ZDÚ6).

baterie Panasonic BR-C 3.0VC CR26500 900001249700

5 vyčištění šachet periskopů pozorovacích přístrojů od koroze, oprava nátěru spotřební materiál (čistič, brusný papír) xxx

barva bílá - 0,5 kg U2060-AXR 9003

ředidlo - 0,1 kg U6002/0000

tužidlo - 0,1 kg U7001

TNPA-65 - 5ks xxx

TNP-165 A - 1 ks xxx

TNPO-168 V - 1ks xxx

59 540,62 72 044,15

533 525,90 645 566,34

CELKEM práce dodatek č. 1

CELKEM ZDÚ6 + běžná oprava + dodatek č. 1

Díly, pryžové díly a komponenty vyhovují Rámcové dohodě č.175110187, č. VII, odstavec 14 a dodatku č. 1.

oprava periskopů velitele, střelce a řidiče (5x TNPA-65, 1x TNP-165 A, 1x TNPO-168) v KOO
(fa. OpticsTrade). Úkon zahrnuje jejich demontáž a následnou zpětnou montáž.

6

Poznámka k bodu č. 6 - cena opravy byla stanovena po podrobné defektaci u subdodavatele a je fakturována dle skutečnosti na základě poddodavatelské faktury.

Díly, pryžové díly a komponenty vyhovují Rámcové dohodě č.175110187, č. VII, odstavec 14 a dodatku č. 1.

Příloha k Nabídce Dodatek č. 1 k PL č. 70/2020 kalkulace_ZDÚ6 + BO tank VPZ 865-17-50/014

Běžná oprava:

CELKEM ZDÚ6 + běžná oprava

Provedení ZDU-6 dle přílohy č. 3 Rámcové smlouvy, v rozsahu poř. č. 1.
Provedeno TU č.2 vyjma činností údržby lafetovaných zbraní, buldozerového zařízení, jeřábku a skříně pro EC (v souladu dle publikace č. 180).
Ostatní servisní činosti ZDU6 (poř. č. 2 - 20) byly částečně řešeny v rámci předchozí BO tanku dle PL č. 56/2020 nebo budou předmětem
servisních činností před vlastní realizací TZ.
V rámci Dodatku č. 1 je rozsah TU č. 2 dodatečně ponížen o servisní úkony, které nebyly realizovány z důvodu nedodání materiálu v technice
(přístroj NV-3P, náhlavní soupravy a GO-27 - které nemá příslušenství a je neplatná kalibrace zařízení). Z důvodu nedodání GO-27 byla provedena
těsnostní zkouška náhradním způsobem.

CELKEM běžná oprava

1

Elektronický podpis - 27.4.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Stanislav Hudeček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 9.12.2021 14:29:49-000 +01:00


